módosítás tervezési munkák (településrendezési tervi munkarészek és dokumentumok 

elkészítése) költségét átvállalják.  

3. Felek egyezően előadják, hogy általuk ismert és a fenti cél érdekében elfogadott Tervezési 

árajánlat szerint a Tervezési feladat munkadíja 250.000 Ft + ÁFA, azaz kettőszázötvenezer 

forint plusz ÁFA, melyet Beruházók kötelesek az arról kiállított számla alapján 15 napon belül 

megfizetni.   

4. Beruházók a 120/2021. (XI.25.) KT határozat 2. pontjában írtak alapján megfizettek az 

Önkormányzat bankszámlájára utalással 5.000.